Pouso Alegre, 12 de Abril de 2012.

Ofício Nº 184/2012

Senhor Comandante,

Em virtude da Solenidade de entrega da Insígnia Tiradentes, marcada para o dia 27 de abril de 2012, às 20:00 horas, vimos solicitar os valiosos préstimos de V. Sa. para que a banda dessa Corporação execute o Hino Nacional nas dependências deste Poder Legislativo.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, antecipamos agradecimentos à atenção dispensada.
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Ten. Cel. Sérgio Henrique Soares Fernandes

Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG
PAGE